АДМИНИСТРАЦИЯ  ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014

           №  30

с.Швариха

О внесении изменений в Постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 01.11.2013 № 71 «Об утверждении общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Рассмотрев Протест (в порядке надзора) прокуратуры Нолинского района на Постановление главы администрации Шварихинского сельского поселения от 01.11.2013 № 71 «Об утверждении общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» для приведения Постановления в соответствие с требованиями законодательства внесены следующие изменения:

1. Приложение к Постановлению от 01.11.2013 № 71 «Об утверждении общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

              А.И.Васильков

Направить: дело, прокуратура, администрация Нолинского района, информация

Приложение

Утверждено постановлением

 администрации Шварихинского

сельского поселения  от  07.04.2014  № 30

СОСТАВ

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	№

п/п
	Фамилия, имя,

Отчество члена ОКДН

и ЗП
	Полная дата рождения
	Должность по месту работы, кем является в ОКДН и ЗП
	Домашний адрес
	Телефон рабочий
	Телефон домашний

	1
	Юрлова

Надежда Геннадьевна
	02.11.1983
	Заместитель главы администрации сельского поселения
	с. Швариха,

ул.Советская, д.24
	5-41-19
	5-42-21

	2
	Симонова Екатерина Михайловна
	04.12.1961
	Специалист администрации сельского поселения
	с. Швариха, ул. Советская д.59, кв.2
	5-41-19
	5-41-20

	3
	Телегина Александра Викторовна
	24.04.1965
	Педагог-организатор МКОУ ООШ с.Швариха, инспектор по детству

(по согласованию)
	с. Швариха, ул.Советская д.7
	5-42-59
	5-41-34

	4
	Булатова Тамара Аркадьевна
	02.04.1977
	Специалист администрации сельского поселения
	с. Зыково, ул.Мира, д.34
	5-91-10
	5-91-29

	5
	Коротких Нина Николаевна
	30.10.1957
	Учитель МКОУ ООШ с.Зыково, инспектор по детству

(по согласованию)
	с. Зыково, ул.Труда, д.12
	5-91-40
	5-91-18

	6
	Рубцова Ирина Викторовна
	15.03.1975
	Директор Ереминского ДК
	д. Еремино, ул.Центральная, д.26, кв.2
	5-81-19
	-